

**Iluminare stradala de la PT-62U
din s.Ecaterinovca, r-nul
Cimislia, № 067.10/18-IEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 94 071,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	222,704	26,00	5 790,31
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,090	26,00	54,34
		Total manopera				5 844,65

Materiale:

1.	1-00439	Cablu APUNP 3x2,5mm2	m	22,000	3,40	74,80
2.	1-08077	Pilon SB-95	buc	11,000	1 170,00	12 870,00
3.	1-10973	Cablu CIP-4 2x2,5mm2	m	1 020,000	10,30	10 506,00
4.	1-11912-1	Furtun metalic d-25mm	m	13,000	11,33	147,29
5.	1-14117	Corp de iluminat stradal RCU fafa drosel	buc	11,000	194,80	2 142,80
6.	1-16844	Consola de ancora CA 1000	buc	27,000	28,33	764,91
7.	1-16853	Set pentru suspensie intermediara ES 1500	set	23,000	63,75	1 466,25
8.	1-20812	Cablu VVGng 3x6mm2	m	5,000	21,25	106,25
9.	1-21117	Clema de conexiune pentru PS-1-1	buc	5,000	15,23	76,15
10.	1-23397	Bec LED T100,30W, 230V, E27, 6000K	buc	11,000	152,12	1 673,32
11.	1-24829	Scoba de plastic pentru CIP CSB	buc	86,000	2,08	178,88
12.	1-25529	Clema CDR/CN IS 95 UK	buc	46,000	24,80	1 140,80
13.	1-25534	Clema de ancorare PA 1000	set	40,000	63,75	2 550,00
14.	1-25538	Banda inox TSV RB201 19x0.7(50M)	m	127,000	8,75	1 111,25
15.	1-25539	Clema pentru banda TSV SS-201	buc	127,000	2,50	317,50
16.	1-26011	Set pentru montarea cablului SIP pe piloni	m	1 020,000	3,55	3 621,00
17.	1-26012	Set pentru montarea felinarului pe piloni	buc	11,000	347,25	3 819,75
18.	1-26176	Suporturi pentru corp de iluminat stradal d-32mm	buc	11,000	85,00	935,00
19.	1-26412	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	m	50,000	4,10	205,00
20.	1-26412-1	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	m	15,000	8,40	126,00
21.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	19 000,00	133,00
22.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,103	10 200,00	1 050,60
23.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,110	10 200,00	1 122,00
24.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	12 500,00	25,00
25.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,322	30,00	69,66
26.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	36,40	13,83

27.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	11,984	10,00	119,84
28.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	11,984	10,00	119,84
29.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,132	156,00	20,59
30.	1019852	Vopsea	kg	2,750	26,25	72,19
31.	110-0332	Conductor de legare la pamint 3P6	m	30,000	10,50	315,00
32.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,001	12 500,00	12,50
33.	3-11154	Descarcator OPS1 P/B	buc	1,000	486,00	486,00
34.	5009031	Scoabe	10 buc	3,250	9,80	31,85
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	156,00	17,16
Total materiale de constructii						47 442,01

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	4,180	20,23	84,56
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	4,180	146,83	613,75
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15,579	225,21	3 508,54
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,730	225,21	1 065,24
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	12,189	39,38	480,00
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,898	175,64	4 373,08
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,250	62,00	697,51
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	8,580	242,76	2 082,88
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,289	26,10	7,54
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,005	187,85	376,63
Total utilaje de constructii						13 289,73

Total	lei	72 054,56
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 315,05
Transportarea materialelor	5,00 %	2 372,10
Total	100,00 +	75 741,71
Beneficiu de deviz	3,50 %	2 650,96
Total	100,00 +	78 392,67
TVA	20,00 %	15 678,53

Total deviz:

94 071,20

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)